
UCHWAŁA NR 217/858/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 3  Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC98557D-F03E-4B5A-B814-84034B204276. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe 0,00150 3 848,34

Pozostała działalność 0,0015095 3 848,34

Wydatki bieżące 3 848,34 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 848,34 0,00

Różne rozliczenia 3 848,34758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 848,3475818 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 848,34

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 3 848,34

3 848,34RAZEM WYDATKI 3 848,34

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 217/858/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 12 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC98557D-F03E-4B5A-B814-84034B204276. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Niniejsza uchwała dotyczy uruchomienia środków pochodzących z rezerwy ogólnej w wysokości 
3.848,34 zł na zabezpieczenie planu wydatków z tytułu zwrotu środków za projekt "Wsparcie na 
starcie" w ramach RPO W O na lata 2014-2020 do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC98557D-F03E-4B5A-B814-84034B204276. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



